

3、货物（产品）分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号、规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1.	实验操作考场管理软件	锡鼎	V1.0	套	2	14500.00	29000.00	信息化生物实验室（便携款）
2.	实验考试学生端软件	锡鼎	V1.0	套	48	550.00	26400.00	
3.	教学课堂管理软件	锡鼎	V2.0	套	2	14500.00	29000.00	
4.	学业评价管理软件	锡鼎	V2.0	套	2	14500.00	29000.00	
5.	实验教学学生端管理软件	锡鼎	V1.5	套	48	550.00	26400.00	
6.	接入交换机	华为	CloudEngine S5735-L4 8T4S-A2	台	2	2900.00	5800.00	
7.	机柜	图腾	G26612	个	2	1100.00	2200.00	
8.	UPS电源	科华	YTR1103L	台	2	7500.00	15000.00	
9.	巡考摄像机	华为好望	C3252-10-SIR	台	4	750.00	3000.00	
10.	计算机	清华同方	TZ830-M73	台	2	6000.00	12000.00	
11.	高清电子目镜	南派	睿鸿 RR500	套	50	560.00	28000.00	
12.	便携式视频采集系统	锡鼎	M400	台	50	11800.00	590000.00	
13.	实验室线路改造	闽丰	定制	间	2	32000.00	64000.00	
14.	实验操作考场管理软件	锡鼎	V1.0	套	2	14500.00	29000.00	信息化化学实验室（便携款）
15.	实验考	锡鼎	V1.0	套	48	550.00	26400.00	

	试学生端软件							
16.	教学课堂管理软件	锡鼎	V2.0	套	2	14500.00	29000.00	
17.	学业评价管理软件	锡鼎	V2.0	套	2	14500.00	29000.00	
18.	实验教学-学生端管理软件	锡鼎	V1.5	套	48	550.00	26400.00	
19.	接入交换机	华为	CloudEngine S5735-L48T4S-A2	台	2	2900.00	5800.00	
20.	机柜	图腾	G26612	个	2	1100.00	2200.00	
21.	UPS电源	科华	YTR1103L	台	2	7500.00	15000.00	
22.	巡考摄像机	华为好望	C3252-10-SIR	台	4	750.00	3000.00	
23.	计算机	清华同方	TZ830-M73	台	2	6000.00	12000.00	
24.	便携式视频采集系统	锡鼎	M400	台	50	11800.00	590000.00	
25.	实验室线路改造	闽丰	定制	间	2	32000.00	64000.00	
1	实验操作考场管理软件	锡鼎	V1.0	套	2	14500.00	29000.00	 信息化物理实验室（便携款）
2	实验考试学生端软件	锡鼎	V2.0	套	48	550.00	26400.00	
3	教学课堂管理软件	锡鼎	V2.0	套	2	14500.00	29000.00	
4	学业评价管理软件	锡鼎	V1.5	套	2	14500.00	29000.00	
5	实验教学-学	锡鼎	V1.0	套	48	550.00	26400.00	

	生端管理软件								
6	接入交换机	华为	CloudEngine S5735-L4 8T4S-A2	台	2	2900.00	5800.00		
7	机柜	图腾	G26612	个	2	1100.00	2200.00		
8	UPS电源	科华	YTR1103L	台	2	7500.00	15000.00		
9	巡考摄像	华为好望	C3252-10-SIR	台	4	750.00	3000.00		
10	计算机	清华同方	TZ830-M73	台	2	6000.00	12000.00		
11	便携式视频采集系统	锡鼎	M400	台	50	11800.00	590000.00		
12	实验室线路改造	闽丰	定制	间	2	32000.00	64000.00		
1.	理科实验统考管理平台软件	基础信息管理	锡鼎	V1.0	套	1	5200.00	5200.00	校级实验教学及服务系统
2.		考务管理系统	锡鼎	V1.0	套	1	9000.00	9000.00	
3.		试题管理系统	锡鼎	V1.0	套	1	6000.00	6000.00	
4.		阅卷管理系统	锡鼎	V1.0	套	1	12000.00	12000.00	
5.		考试	锡鼎	V1.0	套	1	4800.00	4800.00	



		安全保障系统						
6.	实验操作考点管理软件	锡鼎	V1.0	套	1	9200.00	9200.00	
7.	实验操作-校级教务管理软件	锡鼎	V1.2	套	1	9500.00	9500.00	
8.	抽签软件	锡鼎	V1.0	套	1	14500.00	14500.00	
9.	视频与流媒体管理平台软件	锡鼎	V1.0	套	1	20000.00	20000.00	
				套	1	20000.00	20000.00	
10.	AI智能赋分软件	锡鼎	V1.0	套	1	42000.00	42000.00	
11.	应用服务器（国产化）	昆仑	2280	台	1	42000.00	42000.00	
12.	AI算法服务器	昆仑	G2280	台	1	56000.00	56000.00	
13.	汇聚交换机	华为	CloudEngine S5731-H2 4T4XC	个	1	9530.00	9530.00	
14.	视频存储	大华	DH-NVR616H-128-4KS3/I	台	6	8100.00	48600.00	
15.	硬盘	希捷	ST6000NM019B	个	24	980.00	23520.00	
16.	UPS电源	科华	YTR1106L	台	1	9850.00	9850.00	
17.	机柜	图腾	G36042	台	1	5000.00	5000.00	
18.	平台硬件部署及调试	锡鼎	定制	间	1	5500.00	5500.00	



合计 报价 (大 写)	人民币贰佰捌拾柒万伍仟陆佰元整	¥: 2875600.00元
----------------------	-----------------	----------------

- 说明: 1. 品牌指产品的品牌或注册商标;
2. 投标人必须详细报出总报价的各个组成部分的报价, 报价精确到小数点后两位;
3. 各分项报价合计应当与“投标报价一览表”总报价相等; 如果按单价计算的结果与报价不一致时, 以单价为准修正报价与合计报价。

投标人: 西安阔丰科教设备有限公司 (盖单位章)

法定代表人(或单位负责人)或委托代理人: 唐云辰 (签名)

日期: 2025 年 1 月 23 日

